
    







    
    
    	

    

    

    



    
    
	    
		    
				
 

				

				
				    				

				


                
                                                                                        
            [image: Volejbal]
            
            [image: Volejbal]
            

        
        

                
                                                                                        
            [image: Basketbal]
            
            [image: Basketbal]
            

        
        

                
                                                                                        
            [image: Házená]
            
            [image: Házená]
            

        
        

                
                                                                                        
            [image: Tenis]
            
            [image: Tenis]
            

        
        

                
                                                                                        
            [image: Jachting]
            
            [image: Jachting]
            

        
        

                
                                                                                        
            [image: Kanoistika]
            
            [image: Kanoistika]
            

        
        

                
                                                                                        
            [image: Turistika]
            
            [image: Turistika]
            

        
        

                
                                                                                        
            [image: Lyžování]
            
            [image: Lyžování]
            

        
        

                
                                                                                        
            [image: Zápas]
            
            [image: Zápas]
            

        
        

                
                                                                                        
            [image: ASPV]
            
            [image: ASPV]
            

        
        

                
                                                                        
            [image: Šerm]
            
            [image: Šerm]
            

        
        

        





				

			

		

		
		    
			    
				    
				    
	  Úvod



	  Sezóna 2023/2024



	  Sokolí péro



	  Foto


	  Fotografie 2023/2024



	  Fotografie 2022/2023



	  Fotografie 2021/2022



	  Fotografie 2020/2021



	  Fotografie 2019/2020



	  Fotografie 2018/2019



	  Fotografie 2017/2018



	  Fotografie 2016/2017



	  Fotografie 2015/2016



	  Fotografie 2014/2015



	  Fotografie 2013/2014



	  Fotografie 2012/2013



	  Fotografie 2011/2012



	  Fotografie 2010/2011



	  Fotografie 2009/2010



	  Fotografie 2008/2009






	  Video



	  Odkazy na ČŠS


	  Kalendář



	  Žebříčky



	  Turnaje






	   O nás


	  Kronika oddílu



	  Historie oddílu



	  O šermu



	  O moderním pětiboji



	  Aktuality



	  Napsali o nás






	  Kontakt



	  Archiv


	  Sezóna 2022/2023



	  Sezóna 2021/2022



	  Sezóna 2020/2021



	  Sezóna 2019/2020



	  Sezóna 2018/2019



	  Sezóna 2017/2018



	  Sezóna 2016/2017



	  Sezóna 2015/2016



	  Sezóna 2014/2015



	  Sezóna 2013/2014



	  Sezóna 2012/2013



	  Sezóna 2011/2012



	  Sezóna 2010/2011



	  Sezóna 2009/2010



	  Sezóna 2008/2009








 
				    
				    
				    
				    
				    
			    		
				    	








    



    


    





				    	

				    

				    

				

		    

	    

    
    
    







    

    


	
		
			

				
				    Čertovský turnaj
				    
				                                        

			

			
				
	
     Úvod             /  O nás                  /  Aktuality              / Čertovský turnaj


		
			

		

	







	
		


    
    




			
				
                    

                        
                        

    


    


	
	    
	        
								
				
						 Po 16.12.2019
	 Sezóna 2019/2020


				

			



Jubilejního 10.ročníku oddílového turnaje mládeže se letos zúčastnilo 38 startujících v kategoriích pidižáci/pidižačky (akustické kordy), minižáci/minižačky (minikordy), mladší žáci/mladší žačky (minikordy), žáci s kadety (kordy) a žačky s kadetkami (kordy). 

 


 

V pohodové předvánoční atmosféře umocněné přinesenými domácími výrobky či punčem se chtěl každý ze závodníků před rodiči předvést. Snad právě proto byly k vidění sice gentlemansky vedené přesto líté boje. Nakonec byli všichni po zásluze čertovsky odměněni. Nejvíce se však radoval vítěz absolutní - šerm...

 

Nemohu než jako každý rok velmi poděkovat všem, kdo se na přípravě a průběhu turnaje podíleli. Bylo nás zase víc a BYLI JSTE SKVĚLÍ !!

 

Kompletní výsledky turnaje minižáků/minižaček (společná soutěž)  " zde"

Kompletní výsledky turnaje mladších žáků/mladších žaček (společná soutěž)  " zde"

Kompletní výsledky turnaje žáků a kadetů (společná soutěž)  " zde"

Kompletní výsledky turnaje žaček a kadetek (společná soutěž) " zde"

 

Fotky z turnaje na "https://serm-plzen.rajce.idnes.cz/Certovsky_turnaj_2019_-_15.12.2019/"

a na "https://serm-plzen.rajce.idnes.cz/Certovsky_turnaj_2019_-_15.12.2019_2/"

a na "https://maskarni.rajce.idnes.cz/Certovsky_turnaj_2019_-_foto_Lukas_Kraus/" 

a na "https://serm-plzen.rajce.idnes.cz/Certovsky_turnaj_2019_-_15.12.2019_3/"

		
	




        
    

    

        

                                            
            
                [image: Čertovský turnaj]
                
                [image: Čertovský turnaj]
                

            
            

                        


        


    





                

        
            
                

        

    
                

        
            
                

        

    


      Čertovský turnaj 

    


		
			
				
					
									

                [image: ]
                
                [image: ]
                

			

		

		
			
				
					
									

                [image: ]
                
                [image: ]
                

			

		

		
			
				
					
									

                [image: ]
                
                [image: ]
                

			

		

		
			
				
					
									

                [image: ]
                
                [image: ]
                

			

		

		
			
				
					
									

                [image: ]
                
                [image: ]
                

			

		

		
			
				
					
									

                [image: ]
                
                [image: ]
                

			

		

		
			
				
					
									

                [image: ]
                
                [image: ]
                

			

		

		
			
				
					
									

                [image: ]
                
                [image: ]
                

			

		

		
			
				
					
									

                [image: ]
                
                [image: ]
                

			

		

		
			
				
					
									

                [image: ]
                
                [image: ]
                

			

		

		
			
				
					
									

                [image: ]
                
                [image: ]
                

			

		

		
			
				
					
									

                [image: ]
                
                [image: ]
                

			

		

		
			
				
					
									

                [image: ]
                
                [image: ]
                

			

		

		
			
				
					
									

                [image: ]
                
                [image: ]
                

			

		

		
			
				
					
									

                [image: ]
                
                [image: ]
                

			

		

		
			
				
					
									

                [image: ]
                
                [image: ]
                

			

		

		
			
				
					
									

                [image: ]
                
                [image: ]
                

			

		

		
			
				
					
									

                [image: ]
                
                [image: ]
                

			

		

		
			
				
					
									

                [image: ]
                
                [image: ]
                

			

		

		
			
				
					
									

                [image: ]
                
                [image: ]
                

			

		

		
			
				
					
									

                [image: ]
                
                [image: ]
                

			

		

		
			
				
					
									

                [image: ]
                
                [image: ]
                

			

		





    




                    

                

            


        

    











    
        

	    	

Kontakt

	
        
        +420 777 162 078
    
	
        
        serm@tjloko-plzen.cz
    







		    


	    	
Mohlo by vás zajímat




    
                                                    
        
            Sezóna 2021/2022
        
    
                                                    
        
            Sezóna 2020/2021
        
    
                                                    
        
            Sezóna 2019/2020
        
    
                                                    
        
            Sokolí péro
        
    
                                                    
        
            Novinky
        
    
                                                    
        
            Kontakt
        
    
                                                    
        
            Kalendář
        
    
                                                    
        
            Co je to šerm?
        
    
                                                    
        
            Moderní pětiboj
        
    
                                                    
        
            Historie oddílu
        
    
        













		    


		    
Sledujte nás
	    	

	
            
            
                
    Facebook
                
            
        
	
            
            
                
    Youtube
                
            
        
	
            
            
                
    Rajče
                
            
        





		    


	    

    
	





    
		
    		
    		


© 2002-2024 Šerm a Moderní pětiboj - TJ Lokomotiva Plzeň - Všechna práva vyhrazena.  | Mapa stránek | GDPR 

 


    		

    		
		    
            

		    
		

    












		
		

	    
    






	
















 

 

	
    
 
 
 








 
                            

 



 


 






 









 

 



 
				
 
					

